
 1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku Komplexní pozemkové úpravy 

v katastrálním území Tuchoměřice a katastrálním území Kněžívka  

 

 
uzavřené pod č. objednatele 30/2015, č. zhotovitele 10/15 ze dne 10. 7. 2015 podle § 2586 a následujícího 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi smluvními stranami 

 

I. Objednatel:     Česká republika - Státní pozemkový úřad 

       Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj,  

       Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

 

Fakturační adresa:     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

       Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

Zastoupený a ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

        Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

       ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský 

       kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 

       XXXXXX 

 

Tel.:       XXXXXX     

E-mail:      XXXXXX  

Bankovní spojení:     XXXXXX  

Číslo účtu:      XXXXXX  

IČ:       01312774 

DIČ:  není plátcem DPH  

 

 

II. Zhotovitel:  

                                    

Sdružení firem :                 AGROPLAN spol. s r.o. a VÚMOP, v.v.i. 

Zastoupené firmou:    AGROPLAN spol. s.r.o. 

Sídlo:    XXXXXX 

Zastoupený:          XXXXXX 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXX  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXX 

Tel.:      XXXXXX  

E-mail:      XXXXXX 

ID DS:      XXXXXX  

Bankovní spojení:      XXXXXX  

Číslo účtu:      XXXXXX  

IČ:    48110141 

DIČ:    CZ48110141 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: XXXXXX 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: XXXXXX 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 

vytyčení pozemků: XXXXXX 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Článek I. 

 

Předmět dodatku smlouvy 

 

 

Dodatek se vyhotovuje z důvodu nemožnosti dodržení termínů stanovených v této smlouvě, neboť k podpisu 

smlouvy a možnosti zahájení prací na zakázce došlo oproti původně předpokládanému termínu o 1,5 měsíce 

později.  

 

 

Článek II. 

 

Příloha ke Smlouvě o dílo – 2. část: a) k.ú. Tuchoměřice 

      

 

Původní znění přílohy ke smlouvě o dílo: 

 

Etapa MJ Počet MJ Cena za MJ 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Termín 

odevzdání 

3.1.4. 

Upřesnění 

obvodu KoPÚ, 

zjišťování 

hranic pozemků 

na hranicích 

obvodu KoPÚ, 

GP na 

upřesněný 

obvod KoPÚ 

100 bm 210 420 88 200 31. 1. 2016 

3.1.6. 

Dokumentace 

k soupisu 

nároků 

vlastníků 

pozemků 

ha 360 400 144 000 31. 5. 2016 

 

 Nové znění: 

 

Etapa MJ Počet MJ Cena za MJ 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Termín 

odevzdání 

3.1.4. 

Upřesnění 

obvodu KoPÚ, 

zjišťování 

hranic pozemků 

na hranicích 

obvodu KoPÚ, 

GP na 

upřesněný 

obvod KoPÚ 

100 bm 210 420 88 200 31. 3. 2016 

3.1.6. 

Dokumentace 

k soupisu 

nároků 

vlastníků 

pozemků 

ha 360 400 144 000 30. 6. 2016 

 

 

 

 



 3 

Příloha ke Smlouvě o dílo – 2. část: a) k.ú. Kněžívka      

 

Původní znění přílohy ke smlouvě o dílo: 

 

Etapa MJ Počet MJ Cena za MJ 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Termín 

odevzdání 

3.1.4. 

Upřesnění 

obvodu KoPÚ, 

zjišťování 

hranic pozemků 

na hranicích 

obvodu KoPÚ, 

GP na 

upřesněný 

obvod KoPÚ 

100 bm 140 400 56 000 31. 1. 2016 

3.1.6. 

Dokumentace 

k soupisu 

nároků 

vlastníků 

pozemků 

ha 120 310 37 200 31. 5. 2016 

 

 Nové znění: 

 

Etapa MJ Počet MJ Cena za MJ 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Termín 

odevzdání 

3.1.4. 

Upřesnění 

obvodu KoPÚ, 

zjišťování 

hranic pozemků 

na hranicích 

obvodu KoPÚ, 

GP na 

upřesněný 

obvod KoPÚ 

100 bm 140 400 56 000 31. 3. 2016 

3.1.6. 

Dokumentace 

k soupisu 

nároků 

vlastníků 

pozemků 

ha 120 310 37 200 30. 6. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Článek III. 

 

Závěrečné ustanovení 

 

 

3.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán v souladu s článkem XII. odst. 3 smlouvy o   

dílo 30/2016 – 537100.  

3.2.  Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčená zůstávají i nadále v    

         platnosti.  

3.3.  Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou 

vyhotoveních.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:             Za zhotovitele:   
V Praze dne                                                              V Praze dne  

 

 

 

 

 

…………………............……                                                          ………………………………… 

     XXXXXX                                     XXXXXX 
ředitel Krajského pozemkového úřad pro Středočeský kraj               jednatel společnosti 

 

  

 
 

 

                                                             


